
Lane 1 Lane 2

22. 10. 2022 
16:08:17

2. DP & 8. Mednarodna regata Priobalno veslanje Izola, 23. oktober 2022

START LIST - HEATS

Heat 1/709:00

1 MU19 C1X
Men - under 19 Solo

Race LJUBLJANICA 1
Jakob PEJOVIČ

ARGO IZOLA 6
Tilen PETRIČ

Heat 2/709:05
DRAVSKE ELEKTRARNE 2
Marko PAVLOVIČ

ARGO IZOLA 2
Jernej VUK

Heat 3/709:10
ARGO IZOLA 5
Marcel JAGODNIK

CHIUSI 
Sebastiano LAURENTI

Heat 4/709:15
LJUBLJANICA 2
Jakob KORBAR

ARGO IZOLA 3
Matia BENČIČ LUKAČ

Heat 5/709:20
ARGO IZOLA 4
Luka MARIČ

ARGO IZOLA 1
Matej MARKUŽA

Heat 6/709:25
BLED 
Aljaž KUNSTELJ

DRAVSKE ELEKTRARNE 3
Liam Stuart EDMONSTON

Heat 7/709:30
DRAVSKE ELEKTRARNE 1
Niko SAFRAN

MARCHE 
Davide TREGGIARI

Heat 1/309:35

2 WU19 C1X
Women - under 19 Solo

Race Ginnastica TRIESTINA 
Anna MERLO

DRAVSKE ELEKTRARNE 
Lara ČAS

Heat 2/309:40
CHIUSI 
Azzura SEVERINI

MARCHE 1
Gloria PIERLEONI

Heat 3/309:45
ARGO IZOLA 
Aja DONAVAL

MARCHE 2
Elena COSPITO

Heat 1/609:50

3 M C1X
Men - senior Solo

Race ARGO IZOLA 2
Matija KOCJANČIČ

Ginnastica TRIESTINA 2
Andrea MILOS

Heat 2/609:55
VAL 1
Nickol UDOVIČIČ

CHIUSI 
Alexsandru CONE

Heat 3/610:00
DRAVSKE ELEKTRARNE 
Jakob BRGLEZ

LJUBLJANICA 2
Jordan ARIH KRANJEC

Heat 4/610:05
NAUTILUS 
Peter MIZERIT

ARGO IZOLA 1
Rajko HRVAT

Heat 5/610:10
LJUBLJANICA 1
Filip MATEJ PFEIFER

Ginnastica TRIESTINA 1
Dennis FERRO

Heat 6/610:15
BLED 
Isak ŽVEGELJ

Heat 1/310:20

4 W C1X
Women - senior Solo

Race NAUTILUS 1
Madeleine WHYBROW

MARCHE 
Viola PATRIGNANI

Heat 2/310:25
ARGO IZOLA 
Nina KOSTANJŠEK

CHIUSI 
Chiara SACCO



Lane 1 Lane 2

Stran 2/32. DP & 8. Mednarodna regata Priobalno veslanje, Izola, 23. oktober START LIST - Heats

Heat 3/310:30

4 W C1X
Women - senior Solo

Race NAUTILUS 2
Eva BOŠKIN

GENOVESE 
Annalisa COZZARINI

Heat 1/510:35

5 MU19 C2X
Men - under 19 Double Sculls

Race LJUBLJANICA 
Jakob KORBAR

Gašper PARTE

MARCHE 2
Juri STRAZZI

Lorenzo ALESSANDRINI

Heat 2/510:42
MARCHE 1
Enrico NATALUCCI

Antonio NINFADORO

Ginnastica TRIESTINA 2
Samuele MEMO

Mattia DAVANZO

Heat 3/510:49
ARGO IZOLA 1
Jernej VUK

Matia BENČIČ LUKAČ

MARCHE 3
Luca ROSSARO

Gabriel CAMARGO NORDI

Heat 4/510:56
ARGO IZOLA 2
Marcel JAGODNIK

Tilen PETRIČ

BLED 
Aljaž KUNSTELJ

Gabrijel POTOČNIK

Heat 5/511:03
Ginnastica TRIESTINA 1
Marco DE MORI

Giovanni FERRONATO

DRAVSKE ELEKTRARNE 
Leo HEDL

Miha LOBNIK

Heat 1/211:10

6 WU19 C2X
Women - under 19 Double Sculls

Race MARCHE 1
Elena COSPITO

Flavia GIUSTINIANI

ARGO IZOLA 
Emily FEDER

Zara GRMOVŠEK

Heat 2/211:17
MARCHE 2
Gloria PIERLEONI

Sveva NOVELLI

Heat 1/411:25

7 M C2X
Men - senior Double Sculls

Race BLED 
Gabrijel POTOČNIK

Isak ŽVEGELJ

VAL 
Igor BORASKA

Mihael GIROTTO

Heat 2/411:32
CHIUSI 
Francesco PROCCIANTI

Alexsandru CONE

MARCHE 2
Francesco TATALI

Alberto AZZOLINI

Heat 3/411:39
LJUBLJANICA 2
Ažbe MAGAJNA

Matija ALBREHT

ARGO IZOLA 
Rajko HRVAT

Matija KOCJANČIČ

Heat 4/411:46
MARCHE 1
Marco CAVALLI

Nicola FERRI

Ginnastica TRIESTINA 
Andrea MILOS

Stefano DONAT

Heat 1/211:55

9 MIXU19 C2X
MIX - under 19 Double Sculls

Race ARGO IZOLA 1
 Emily Feder

 Luka Marič

CHIUSI 
Azzura SEVERINI

Sebastiano LAURENTI

Heat 2/212:02
DRAVSKE ELEKTRARNE 
Lara ČAS

Jakob BRGLEZ

ARGO IZOLA 2
 Zara Grmovšek

 Nal Gorkič

Heat 1/412:10

10 MIX C2X
MIX - senior Double Sculls

Race CHIUSI 
Chiara SACCO

Francesco PROCCIANTI

ARGO IZOLA 3
 Pia Mušič

 Timotej Vodišek

Heat 2/412:17
MARCHE 2
Diego ANDRIULLI

Sveva NOVELLI

ARGO IZOLA 1
 Nina Kostanjšek

 Matej Markuža

Heat 3/412:24
MARCHE 1
Viola PATRIGNANI

Davide TREGGIARI

Ginnastica TRIESTINA 
Dennis FERRO

Anna MERLO

Heat 4/412:31
ARGO IZOLA 2
 Aja Donaval

Žiga REMEC

MARCHE 3
Andrea BOCCONCELLI

Flavia GIUSTINIANI



Lane 1 Lane 2

Stran 3/32. DP & 8. Mednarodna regata Priobalno veslanje, Izola, 23. oktober START LIST - Heats

Heat 1/212:38

13 M C4X+
Men - senior Coxed Quadruple Sculls

Race MARCHE 2
Diego ANDRIULLI

Andrea BOCCONCELLI

Alberto AZZOLINI

Francesco TATALI

k.Gabriel CAMARGO NORDI

LJUBLJANICA 
Filip Matej PFEIFER

Jakob PEJOVIČ

Matija ALBREHT

Ažbe MAGAJNA

Heat 2/212:45
MARCHE 1
Marco CAVALLI

Nicola FERRI

Juri STRAZZI

Lorenzo ALESSANDRINI

k.Davide TREGIARI


